
Sprawozdanie 

z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Rady 

Miejskiej w Lwówku za okres od 6 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia powołana Uchwałą nr II/8/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2024 r., w sprawie: powołania Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia w składzie:  

1) Sebastian Liebelt - Przewodniczący Komisji; 

2) Filip Ratajczak – członek komisji; 

3) Agnieszka Liszkowska - Hała – członkini komisji; 

4) Michał Kamiński- członek komisji; 

5) Andrzej Basiński – członek komisji, 

 

w okresie od 6 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. odbyła 3 posiedzenia oraz uczestniczyła 

w 6 wspólnych posiedzeniach stałych Komisji, podczas których omawiano projekty uchwał, 

sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 r. wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego oraz projekt budżetu na 2025 rok. 

Podczas posiedzenia komisji w dniu 16 maja 2024 r. komisja dokonała wyboru 

zastępcy przewodniczącego komisji, którym został radny Filip Ratajczak oraz wypracowała 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia na 2024 rok, który został 

przedstawiony i przyjęty przez Radę Miejską w Lwówku podczas obrad III sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku w dniu 19 czerwca 2024 r. 

 Na posiedzeniu w dniu 19 września 2024 r. Komisja zapoznała się z informacją 

o założeniach do projektów planów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2024/2025 oraz ich 

odbiciem w budżetach placówek, a także wspólnie z dyrektorami placówek oświatowych 

podjęła dyskusję dotyczącą utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

 Podczas posiedzenia w dniu 13 grudnia 2024 r. członkowie komisji zapoznali się 

z informacją organu prowadzącego dotyczącą wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych Gminy 

Lwówek oraz z informacją o realizowanych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

zajęciach dodatkowych, pod kątem grup docelowych i rodzajów zajęć. Ponadto komisja 

dokonała analizy wydatków finansowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lwówku na 

utrzymanie boisk sportowych w Lwówku i poszczególnych wsiach, analizy profilaktyki 



przeciw otyłościowej w Gminie Lwówek, a także na podstawie danych uzyskanych 

z placówek oświatowych analizy sytuacji i pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

w szkołach na terenie gminy. 

Przewodniczący Komisji Oświaty,  

        Kultury, Sportu Turystyki i Zdrowia 

       /-/ Sebastian Liebelt 


